



آزمون ماهانه درس پیام های آسمانی کلاس نهم پیشرفته (درس ۸ تا ۱۰)

تاریخ: ۹۴/۱۲/۱۷

زمان: ۱۵ دقیقه

نام و نام خانوادگی:

ردیف	سؤال	بارم
۱	کدام دوستان به شمشیری زهر آلود تشبیه شده اند؟ الف) به راحتی گناهان خود را برای شما تعریف می کند ب) هر عیبی که از دوستشان ببینند بدون ملاحظه به او تذکر می دهند ج) با دادن مشورت های غلط و نادرست به دوستان خود، زمینه های انحراف و لغزش آنان را فراهم می آورند د) باعث عدم رشد و پیشرفت اخلاقی و فکری ما می شود	
۲	به ترتیب هنگام تلاوت قرآن کریم، رفتن به مسجد و وقتی قصد داریم دستمان را به آیات قرآن بزنیم وضو چه حکمی دارد؟ الف) واجب - واجب - مستحب (ب) مستحب - مستحب - واجب (ج) مستحب - واجب - واجب (د) واجب - مستحب - مستحب	
۳	کدام مورد در پاک بودن آب وضو صحیح است: الف) اگر ندانیم و یا فراموش کنیم که آبی نجس است و با همان آب نجس، وضو بگیریم، وضوی ما باطل است. ب) اگر می دانستیم و فراموش کرده باشیم که آبی نجس است و با همان آب نجس، وضو بگیریم، وضوی ما صحیح است. ج) اگر بدانیم که آبی نجس است و با همان آب نجس، وضو بگیریم، وضوی ما باطل نیست. د) اگر ندانیم که آبی پاک است و با همان آب، وضو بگیریم، وضوی ما باطل است.	
۴	آب چشمه ها و چاه ها، آب های خیلی گل آلود و آب لوله کشی به ترتیب چه حکمی دارد؟ الف) مطلق - مطلق - مطلق (ب) مطلق - مطلق - مضاف (ج) مطلق - مضاف - مطلق (د) مطلق - مضاف - مضاف	
۵	در صورتی که پاشنه پا نجس باشد و بدون آگاهی از آن وضو بگیریم، وضویمان چه حکمی خواهد داشت؟ الف) صحیح است ولی بهتر است دوباره وضو بگیریم. (ب) صحیح است و لازم نیست دوباره وضو بگیریم. ج) باطل است و باید دوباره وضو بگیریم. (د) باطل است ولی لازم نیست دوباره وضو بگیریم.	
۶	"واجب است کارهای وضو را پشت سرهم انجام دهیم و بین آنها فاصله نیندازیم" - "پس از نیت، ابتدا صورتمان را می شوئیم" به ترتیب گویای کدام واجبات وضو است؟ الف) ترتیب - ترتیب (ب) موالات - ترتیب (ج) ترتیب - موالات (د) موالات - موالات	
۷	کدام از مواردی نیست که باید به جای وضو یا غسل، تیمم کرد؟ الف) آب در دسترس است، ولی غصبی، نجس یا مضاف است. (ب) آب در دسترس نیست. ج) زمان تنگ است. (د) خاک برای بدن ضرر دارد.	
۸	کدام مورد در مورد کیفیت تیمم صحیح است؟ الف) دست ها را بالای پیشانی می گذاریم و آنها را تا ابروها و بالای بینی می کشیم. ب) دست ها را بالای پیشانی می گذاریم و آن را تا چانه می کشیم. ج) کف دست چپ را بر روی پای چپ می گذاریم و از نوک انگشتان تا مچ می کشیم. د) کف هر دو دست را با هم روی خاک پاک و یا هر چیز دیگری می زنیم.	
۹	اگر نمازگزار بدون توجه و از روی فراموشی بین نماز چیزی بگوید، نمازش چه حکمی دارد؟ الف) نمازش صحیح است ولی بهتر است دو سجده سهو به جا بیاورد. (ب) نمازش صحیح است ولی باید دو سجده سهو به جا بیاورد. ج) نمازش باطل است مگر اینکه که دو سجده سهو به جا بیاورد. (د) نمازش باطل است و باید آن را اعاده نماید.	
۱۰	دست زدن یا اشاره کردن با دست در نماز چه حکمی دارد؟ الف) نماز را باطل می کند (ب) لطمه ای به نماز نمی زند ج) در حالت اول باطل اما در حالت دوم صحیح است (د) در حالت دوم باطل اما در حالت اول صحیح است	
۱۱	کدام مورد صحیح است؟ الف) اگر نمازگزار عمدآ یا سهوآ یکی از ارکان نماز مانند رکوع را کم یا زیاد کند، نمازش باطل نمی شود. ب) اگر نمازگزار عمدآ یا سهوآ یکی از غیرارکان نماز مانند تشهد را کم یا زیاد کند، نمازش باطل می شود. ج) اگر نمازگزار عمدآ یا سهوآ یکی از غیرارکان نماز مانند سلام را کم یا زیاد کند، نمازش باطل می شود. د) اگر نمازگزار سهوآ یکی از ارکان نماز مانند تکبیره الاحرام را نگوید، نمازش اشکالی ندارد.	

